
Sbírka zákonů a nařízení, č. gm, a §@2. 533

ního, při čemž jest šetřiti ustanovení §§ 8 a 
10 uvedeného zákona. Při tom jsou orgány 
povinny zachovávat! o vyšetřených okolno
stech nejpřísnější tajemství.

§ 19-
Kdo jedná proti předpisům tohoto nařízení 

a opatření podle něho vydaných, bude po
trestán pro přestupek podle čl. II zák. č. 
109/1934 Sb. z. a n.

§ 20.
Nařízení toto nabývá účinnosti dnem vy

hlášení; provedou je ministr zemědělství a 
ministr průmyslu, obchodu a živností v do
hodě se zúčastněnými ministry.

T. G. Masaryk v. r. 
Malypetr v. r.

Dr. černý v. r. 
Dr. Krčmář v. r 
Dr. Déi’er v. r. 
Najman v. r. 
Dostálek v. r. 
Dr. Hodža v. r.

Machník v. r. 
Nečas v. r.
Dr. Czeeh v. r. 
Dr. Franke v. r. 
Dr. Šrámek v. r 
Dr. Spina v. r.

161.

Vládní nařízení 

ze dne 20. července 1935 

o dodržování kontingentu mléka a smetany 
a o dodržování dodávkových obvodů stano
vených podle § 11 zákona ze dne 15. května
1934, č. 94 Sb. z. a n., o vyrovnávacích fondech

mléčných.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle čl. I zákona ze dne 21. června 1984, 
č. 109 Sb. z. a n., o mimořádné moci nařizo- 
vací, prodloužené zákonem ze dne 26. června
1935, č. 131 Sb. z. a n.:

§ I-
Dodavatelé mléka a smetany jsou povinni 

dodržovat! kontingenty mléka a smetany, sta
novené nebo částečně snížené kuratoriem 
podle § 11, odst. 1 zák. č. 94/1934 Sb. z. a n., 
nesmějí dodávati mléko a. smetanu, jestliže 
jim byl kontingent zcela zastaven, a nesmějí 
dále dodávati mléko a smetanu do dodávko
vého obvodu, který není pro ně určen.

§ 2.

(!) Kdo přestoupí ustanovení tohoto naří
zení, bude potrestán podle čl. II zák. č. 109/ 
1934 Sb. z. a n.

(2) Dozorčí orgánové, pověření prováděním 
kontroly podle § 17 vládního nařízení ze dne
3. září 1920, č. 516 Sb. z. a n., o zásobování 
obyvatelstva a opatření důležitých podniků 
státních předměty potřeby, jestliže jest ne
bezpečí v prodlení, mohou předběžně zabaviti 
zboží uvedené v § 1.

§ 3.
Nařízení toto nabývá účinnosti dnem vy

hlášení; provedou je ministři zemědělství, 
průmyslu, obchodu a živností, vnitra a 
sociální péče.

T. G. Masaryk v. r. 
Malypetr v. r.

Dr. Beneš v. r. 
Dr. černý v. r. 
Dr. Krčmář v. r. 
Dr. Dérer v. r. 
Najman v. r. 
Dostálek v. r.

Dr. Hodža v. r. 
Machník v. r. 
Nečas v. r.
Dr. Czeeh v. r. 
Dr. Franke v. r. 
Dr. Šrámek v. r.

Dr. Spina v. r.

162.

Vládní nařízení 

ze dne 16. července 1935 

o dočasných omezeních v některých odvět
vích podnikání.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle čl. I zákona ze dne 21. června 1934, č. 
109 Sb. z. a n., o mimořádné moci nařizovací, 
prodloužené zákonem ze dne 26. června 1935, 
č. 131 Sb. z. a n.:

Hlava I.

§ 1.
t1) V oboru cukrovinářském, galantemím, 

koloniálním, obuvnickém, oděvním, potravinář
ském a textilním vezme živnostenský úřad na 
vědomí oznámení o zřízení prodejen podle § 89 
ž. ř. (§ 55 ž. z.), oznámení o zřízení prodejen, 
správkáren a skladů podle § 40 ž. ř. (§ 56 
ž. z.), jakož i oznámení o zřízení prodejen a 
skladů obchodních živností podle §§ 39 a 40


